
Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 
 
40 Spr  636/2024 
 

Dodatek č. 8 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2024 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích ze dne 20. 12. 2023 (Spr 915/2023) se – 
s účinností od 9. 9. 2024 - mění takto: 

 

I. 

TRESTNÍ ÚSEK 

V části soudní oddělení 

- se u soudkyně JUDr. Dany Kolářové zapisuje údaj o asistence Mgr. Lence Pavlasové. 
 

II. 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPRORNÝ 
  
V části soudní oddělení  
 

- se u soudkyně JUDr. Kamily Kocajové vypouští údaj o asistentovi soudce Mgr. Davidu 
Chýle, 

 
V části Zapisovatelky 
 

- se do soudního oddělení 41 C nově zařazuje Pavla Sklenářová a vypouští se údaj o Blance 
Urbancové Dis. a Veronice Majchrzákové. 
 

III. 

OPATROVNICKÝ ÚSEK 

V části soudní oddělení 

- se u soudkyně Mgr. Lenky Duty doplňuje údaj o asistentovi soudce Mgr. Davidu Chýle a 
vypouští se údaj o asistence Mgr. Lence Pavlasové. 

 

Za část Vyšší soudní úřednice  

- se nově doplňuje Soudní sociální pracovnice Mgr. Radka Pernerová s níže uvedeným 
přehledem jejích činností: 

 

Jméno a příjmení Náplň práce 

Mgr. Radka Pernerová - poskytování odborného poradenství, psychosociálního poradenství 
v krizových situacích 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz


- odborná edukace účastníků ve všech typech opatrovnických řízení 
(včetně sepisu návrhů na zahájení řízení) 

- realizace participačních práv nezletilých dětí ve všech řízeních (včetně 
jejich doprovázení během soudních řízení)  

- realizace participačních práv osob posuzovaných v řízení o omezení 
svéprávnosti  

- provádění místních šetření ve všech typech opatrovnických řízení  

- posouzení míry ohrožení dítěte a vyhodnocování kompetencí rodičů 
pro potřeby soudu  

- zprostředkování a dohled nad využitím soudem doporučené nebo 
uložené odborné pomoci  

- zpracování zpráv a kontrola uložených opatření a odborné pomoci  

- podpora při vypracování rodičovských a pěstounských plánů  

- účast na výkonu soudního rozhodnutí u předběžných opatření podle § 
452 z. ř. s    

- svolání a facilitace jiného soudního roku  

- odborná podpora soudci při prvotním zhlédnutí posuzovaných osob 
v řízení o omezení svéprávnosti a v řízení o podpůrných opatřeních, 
clearing, zhlédnutí posuzovaných osob  
a dohled nad výkonem opatrovnictví  

- síťování odborné poradenské pomoci, koordinace aktivit 
interdisciplinární spolupráce 

- odborné konzultace se soudcem  

 

 

V části Zapisovatelky  

- se vypouští údaj o Ing. Evě Kulhanové. 

 
 
V Teplicích dne 9. září 2024                   JUDr. Dana Kolářová 

předsedkyně soudu 
 


